
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 생활체육 활성화

단위: 국민체육센터 프로그램 운영(국민체육센터 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 국민체육센터 특별회계 전체

시설관리사업소 2,774,747 2,701,239 73,508

기 148,308 145,600 2,708

구 2,626,439 2,555,639 70,800

생활체육 활성화 2,479,127 2,475,039 4,088

기 148,308 145,600 2,708

구 2,330,819 2,329,439 1,380

국민체육센터 프로그램 운영(국민체육센터 특별회계) 148,308 145,600 2,708

기 148,308 145,600 2,708

국민체력100사업 148,308 145,600 2,708

기 148,308 145,600 2,708

101 인건비 84,438 81,730 2,708

기 84,438 81,730 2,708

04 기간제근로자등보수 84,438 81,730 2,708

○ 운동처방사, 측정요원, 출장요원 인건비

84,438 81,730 2,708경정 84,438,000원

기 84,438 81,730 2,708

국민체육센터 활성화(국민체육센터 특별회계) 2,330,819 2,329,439 1,380

국민체육센터 운영관리(국민체육센터 특별회계) 2,330,819 2,329,439 1,380

101 인건비 678,419 694,419 △16,000

04 기간제근로자등보수 678,419 694,419 △16,000

○ 기간제근로자 인부임 604,288 620,288 △16,000

- 안내 및 경리 69,660 77,760 △8,100

- 시설 및 환경 관리 140,228 148,128 △7,900

경정 69,660,000원

경정 140,228,000원

201 일반운영비 1,186,659 1,159,079 27,580

02 공공운영비 623,098 595,518 27,580

○ 공공요금 및 제세 555,080 531,500 23,580

- 도시가스 사용료 225,000 240,000 △15,000

- 부가가치세 150,580 112,000 38,580

○ 시설장비유지비 48,700 44,700 4,000

- 청사 건물 소규모 수선비

9,000 5,000 4,000

경정 225,000,000원

경정 150,580,000원

경정 9,000,000원

207 연구개발비 8,800 0 8,800

02 전산개발비 8,800 0 8,800

○ 모바일 회원접수 시스템 구축 8,800 0 8,8008,800,000원

401 시설비및부대비 37,000 56,000 △19,000

01 시설비 37,000 56,000 △19,000

○ 국민체육센터 옥상지붕 설치 0 32,000 △32,000

○ 헬스복·수건 관리시스템 구축

13,000 0 13,000

경정 0원

13,000,000원

예비비(국민체육센터특별회계) 160,920 91,500 69,420

예비비(국민체육센터 특별회계) 160,920 91,500 69,420



부서: 시설관리사업소

정책: 예비비(국민체육센터특별회계)

단위: 예비비(국민체육센터 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비(국민체육센터 특별회계) 160,920 91,500 69,420

801 예비비 160,920 91,500 69,420

01 예비비 160,920 91,500 69,420

○ 예비비 160,920 91,500 69,420경정 160,920,000원


